رژیم جمهوری اسلامی که با شکنجه و تیرباران هزاران هزار تن از بهترین جوانان و دو نسل جامعه ایران، نتوانست مانع رشد مخالفت‌ها و نارضایتی‌های نسل‌های جوانتر شود، با درس آموزی از مفاهیم استبداد دینی و دیکتاتوری سرمایه، تلاش می‌کند سطح وحشت از رژیم را به مدارس راهنمایی و کودکان زیر پانزده سال گسترش دهد، تا به این وسیله آن‌ها را در دوران جوانی و بزرگسالی از هر اقدامی علیه رژیم باز بدارد. جلاد مرگت باد!

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۶ اسفند ۱۳۸۴ برابر با ۲۵ فوریه ۲۰۰۶